
采购清单

采购单位 宜君县教育体育局 备案函号 ZCSP-宜君县-2025-00089

项目名称 2025营养改善计划大宗食材、原辅材料采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,500,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 谷物细粉

2025营养
改善计划
大宗食
材、原辅
材料采购
项目合同
包1

2,400,000
.00

1 批
2,400,000

.00

对县域内19所学校进行
供货。非转基因压榨菜
籽油，独立包装，每桶
≥5L，米面包装要求：
独立包装；每袋25KG其
它要求详见采购文件。
验收要求：所有产品均
为合格产品，符合采购
要求。

2 谷物细粉

2025营养
改善计划
大宗食
材、原辅
材料采购
项目合同
包2

1,100,000
.00

1 批
1,100,000

.00

对县域内15所学校进行
供货。非转基因压榨菜
籽油，独立包装，每桶
≥5L，米面包装要求：
独立包装；每袋25KG其
它要求详见采购文件。
验收要求：所有产品均
为合格产品，符合采购
要求。
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4

5
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